To: @minvws.n!]; IIGEETI) IGEETIN @ minvws.nl)
Cec: RIS R@minvws.nl]
From:

Sent  Sat 4/18/2020 6:48:42 PM
Subject RE: [URGENT] Iinkoop KPMG
Received: Sat 4/18/2020 6:48:43 PM

Maandag gaan we deze crash acties formaliseren.

Groet

Verzonden: zaterdag 18 april 2020 15:18
@minvws.nl>

Onderwerp: RE: [URGENT] Inkoop KPMG

(10)(2e)

@rijksoverheid.nl=

Zateralin@

Voorstel:

Wat gaaf dat jullie in korte tijd in staat zijn om op de achtergrond de apps die deelnemen aan de appathon te pentesten en code
reviews op te doen! We zijn erg blij dat jullie, als mantelpartij van de rijksoverheid, snel hebben kunnen schakelen. Het tempo
waarop wij deze samenwerking aangegaan zijn en het proces van de appathon maakt dat we niet de normale inkoop trajecten
kunnen volgen, maar ik wil jullie geruststellen dat we dit zorgvuldig afronden zodra we daartoe in staat zijn.

Met vriendelijke groet, warm regards

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport / Ministry of Health, Welfare and Sport of The Netherlands |
Directie Informatiebeleid/CIO | Department of Health Information Policy/Chief Information Office |
Bezoekadres/Visiting: De Resident | Parnassusplein 5 | 2511 XV | Den Haag/The Hague | ID verplicht/ID required |
Postadres/Mail: Postbus/POBox 20350 | 2500 El | Den Haag/The Hague | The Netherlands
minvws.nl | minvws.nl

minvws.nl>

Onderwerp: RE: [URGENT] Inkoop KPMG

Mazk maar voorstel voor tekst

van: Mo ninvws.ol>

Verzonden: zaterdag 18 april 2020 15:17

Aan: NGO B minvws.nl>



e coee % (0ce) [IIIMMERIE (1012e) riiksoverheid.nl>

Onderwerp: RE: [URGENT] Inkoop KPMG

KPMG wil gerustgesteld worden dat de inkoop straks netjes afgerond gaat worden, want ze hebben niets meer van inkoop
gehoord.

Met vriendelijke groet, warm regards

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport / Ministry of Health, Welfare and Sport of The Netherlands |
Directie Informatiebeleid/CIO | Department of Health Information Policy/Chief Information Office |
Bezoekadres/Visiting: De Resident | Parnassusplein 5 | 2511 XV | Den Haag/The Hague | ID verplicht/ID required |
Postadres/Mail: Postbus/POBox 20350 | 2500 EJ | Den Haag/The Hague | The Netherlands
(m)+31 (0)6 - | HEESIN (o) MBI @minvws.ni | minvws.nl

Verzonden: zaterdag 18 april 2020 15:15

(10)(2e)

(10)(2¢)
Onderwerp: RE: [URGENT] Inkoop KPMG

@ minvws.nl>; IEELTECE rijksoverheid.nl>

Geen idee wat de vraaqg is

Verzonden: zaterdag 18 april 2020 14:46
Aan: (10}(2e)
(10)(2e)

Onderwerp: [URGENT] Inkoop KPMG

Huin

KPMG heeft sinds het eerste contact niets meer gehoord van inkoop en begint wat zenuwachtig te worden. Zij vragen nu een
korte bevestiging van jou, zodat zij intern kunnen laten zien dat het allemaal goed komt.

Voorstel:

Aan: [UEIECINNC koma.

Onderwerp: Inzet KPMG voor veiligheids- en betrouwbaarheidstesten Appathon covid-19 apps

Wat gaaf dat jullie in korte tijd in staat zijn om op de achtergrond de apps die deelnemen aan de appathon te pentesten en code
reviews op te doen! We zijn erg blij dat jullie, als mantelpartij van de rijksoverheid, snel hebben kunnen schakelen. Het tempo
waarop wij deze samenwerking aangegaan zijn en het proces van de appathon maakt dat we niet de normale inkoop trajecten
kunnen volgen, maar ik wil jullie geruststellen dat we dit zorgvuldig afronden zodra we daartoe in staat zijn.




Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport / Ministry of Health, Welfare and Sport of The Netherlands |

Directie Informatiebeleid/CIO | Department of Health Information Policy/Chief Information Office |
Bezoekadres/Visiting: De Resident | Parnassusplein 5 | 2511 XV | Den Haag/The Hague | 1D verplicht/ID required |
Postadres/Mail: Postbus/POBox 20350 | 2500 EJ | Den Haag/The Hague | The Netherlands

(m) +31 (0)6 - IECESEN (o) IEEESM@minvws.ni | [IEEEINN G minvws.ni
van: [IIEEEINN CETI @ ome.nl>

Verzonden: zaterdag 18 april 2020 13:50

(10)(2e)

omg.1 I

Onderwerp: RE: Scope van Corona apps onderzoek - concept.pdf

120 (10)(2e)

Zoals vanmorgen aangegeven is inkoop vanuit jullie niet meer in de lucht gekomen om het voorstel formeel af te kaarten. Kun jij
checken of je bevestiging van jullie C1O kunt laten uitsturen met bevestigen dat onze werkzaamheden conform geldende tarieven

etc. gefactureerd kunnen worden?

Anders gaat dat straks wellicht het uitbrengen van het rapport vertragen. Wil ik zien te voorkomen.

Groet

The information in this e-mail (and any attachments) is intended exclusively for the addressee(s). Any use by a party other
than the addressee(s) is prohibited. The information may be confidential in nature and fall under a duty of non-disclosure.
If you are not the addressee, please notify the sender and delete this e-mail. KPMG cannot guarantee that e-mail
communications are secure and error-free and does not accept any liability for damages resulting from the use of e-mail.
Our services and other work are carried out under an agreement of instruction (overeenkomst van opdracht) that is subject
to the general terms and conditions of the contracting KPMG firm. These general terms and conditions are available on
our website (www kpme nl/aleemenevoorwaarden) and will be forwarded upon request.

Agreements with and statements from KPMG are only legally binding upon KPMG if they are confirmed in writing and

signed by an authorized person.




